



Warszawa, dnia 28.06.2022r.

**UZUPEŁNIENIE WYJAŚNIENIA TREŚCI WARUNKÓW PRZETARGU**  
*z dnia 27.06.2022r.*

*Dotyczy: Numer postępowania WP/128/2022*

W nawiązaniu do zamieszczonych w dniu 27.06.2022r. Wyjaśnień treści Warunków Przetargu w postępowaniu na dostawę sprawdzianów do KPWT, nr postępowania WP/128/2022, Zamawiający informuje, iż w treści odpowiedzi Zamawiającego w zakresie wniosku nr 2, do pytania nr 1 oraz 2 o wyjaśnienie treści Warunków Przetargu nastąpiła omyłka pisarska.

Odpowiedź Zamawiającego w zakresie pytania nr 1 oraz nr 2, jest:

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż fosforowanie nie jest wymagane- Zamawiający może je wykonać we własnym zakresie. Detale oznaczone na rysunkach „fosforyzować” należy fosforyzować bądź przygotować pod powłokę o grubości 10-15 µm.**

Winno być:

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż fosforowanie nie jest wymagane- Zamawiający może je wykonać we własnym zakresie. Detale oznaczone na rysunkach „fosforanować” należy fosforanować, bądź przygotować pod powłokę o grubości 10-15 µm.**

**KOMENDANT**  
**z up. KIEROWNIK**  
**SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

**/-/ Iwona WOŹNICA**